
Z Á P I S                 1/   2020/21 

ze schůze Spolkové rady Sdružení rodičů SGO konané dne 10. 9. 2020 

Přítomni: Mgr. Gabriela Hlačíková, Mgr. Renata Jirková, Ing. Daniela Kubschová, Bc. Jarmila 

Kuncová, Ing. Jiří Rudolf, Mgr. Diana Smiešková, Mgr. Jarmila Weinlichová,  

Hosté:   

 

Příprava na Členskou schůzi Sdružení rodičů, které se koná 16. 9. 2020 

Spolková rada (dále jen SR)  

 požádala Bc. J. Kuncovou o vytvoření rozpisu čerpání rozpočtu a  rozpisu čerpání prostředků 

„Zájmová činnost“ ve školním roce 2019/2020. 

 SR požádala Bc. J. Kuncovou o vytvoření  zprávy o hospodaření a činnosti ve školním roce 

2019/2020. 

 SR požádala Bc. J. Kuncovou o vytvoření  návrhu rozpočtu pro školní rok 2019/2020 

 SR požádá členy revizní komise o vytvoření  revizní zprávy o hospodaření za školní rok 

2019/2020. 

 SR projednala návrh rozpočtu jednotlivých kroužků na školní rok 2020/2021, návrh vycházel ze 

skutečného čerpání jednotlivých subjektů ve školním roce 2019/2020 a z požadavků vedoucích 

kroužků. 

- finance na kroužky (cca 62 500 Kč) byly začleněny do rozpočtu, ale SR bude jednotlivé 

čerpání ještě schvalovat na svých schůzkách - po podrobnějším zdůvodnění účelu vynaložení 

prostředků Sdružení. 

 SR projednala dar škole 20 000 Kč pro potřeby studentů (možnosti: stůl a židle na ČSF sekci) 

 SR stanovila jako položku v rozpočtu částku 200 Kč na maturanta v šesti maturitních třídách 

(maturantů 180), což je 36 000 Kč z rozpočtu a 50 Kč na maturanta z třídy 5. AF francouzská 

sekce, což je cca 1500 Kč. 

 SR stanovila jako položku v rozpočtu 50 000 Kč na odměny pro maturující studenty. Částka pro  

studeny, kteří měli poslední 4 roky studia a u maturity samé jedničky, bude maximálně 5 000 

Kč. Pro studenta, který měl poslední 4 roky vyznamenání a u maturity samé jedničky 500 Kč. 

Pro studenta, který měl poslední 4 roky samé jedničky a u maturity vyznamenání 500 Kč. 

Pro ČSF stanovila SR odměnu 5 000 Kč pro maturanta, který měl v průběhu posledních čtyř let 

na vysvědčení maximálně celkem čtyři dvojky a jednu dvojku u maturity. 

Individuálně lze řešit výjimky s jedinou dvojkou. 

 SR stanovila jako položku v rozpočtu částku 1 000 Kč na nematuritní třídu (na prospěchové 

odměny pro studenty na konci roku), celkem je to 29 tříd, což je 29 000 Kč do rozpočtu. 

 SR stanovila jako položku v rozpočtu částku 25 000 Kč na sociální fond 

 SR stanovila jako položku v rozpočtu částku 13 000 Kč pro Studentský parlament 

 SR stanovila jako položku v rozpočtu částku 10 300 Kč na Projektové dny a Dny otevřených 

dveří 

 Návrh příspěvku na školní rok 2020/2021 stanovila SR na 400 Kč na dítě, v případě dalších dětí 

z rodiny 200 Kč na každé dítě 

 SR projednala návrh stanovení výše odměn studentům za úspěchy v soutěžích pro školní rok 

2020/ 2021, viz tabulka na konci zápisu, do rozpočtu je zařazena částka 80 000 Kč 

 SR schválila, že bude hradit dopravu na lyžařské kurzy, stanovila na to položku 70 000 Kč 

z rozpočtu 



 SR schválila příspěvek 3 000 Kč na vydávání školního časopisu  

 SR schválila Tyátru prostředky pro zájmovou činnost pro letošní rok na 20 000 Kč 

 SR schválila uhradit částku 18 000 Kč na preventivní programy 

 SR stanovila jako položku v rozpočtu částku 5 000 Kč na Dějepisnou soutěž 

 Vzhledem k současné situaci souhlasí Spolková rada Sdružení rodičů s vedením školy, které 

rozhodlo, že se v letošním školním roce nebudou konat maturitní plesy. Ze zákona mají školy 

povinnost předcházet vzniku a šíření infekčních nemocí, včetně covid-19. 

 SR odsouhlasila odměny: 

 

Kočař Jan 2. A8 500 Kč 1. místo KK ZO prof. P. Andrýsek 

Kallmár Attila 2. B8 400 Kč 2. místo KK ZO prof. P. Andrýsek 

Hublar Martin 3. C 600 Kč 2. místo celostátní kolo – 

Nezvalova Třebíč - poezie 

prof. N. Hronová 

Hudeček Filip 2. B8 1 000 Kč 1. místo CK AO kategorie GH 

prof. P. Martišková 

Bláha Šimon 5. A8 1 500 Kč 1. místo CK AO kategorie CD 

Patsch Tomáš 5. A8 1 000 Kč 2. místo CK AO kategorie CD 

Jakeš Hynek 6. B8 1 500 Kč 1. místo CK FO kategorie A 

Jakeš Hynek 6. B8 700 Kč 1. místo KK FO kategorie A 

Maleňáková Natálie 7. A8 700 Kč 1. místo KK FO kategorie B 

Jakeš Hynek 6. B8 500 Kč 1. místo KK FO kategorie C 

Patsch Tomáš 5. A8 700 Kč 1. místo KK FO kategorie D 

Bláha Šimon 5. A8 600 Kč 2. místo KK FO kategorie D 

Maleňáková Natálie 7. A8 700 Kč 1. místo KK AO kategorie AB 

Rektořík Tomáš 5. A8 600 Kč 2. místo KK AO kategorie AB 

Bláha Šimon 5. A8 500 Kč 3. místo KK AO kategorie AB 

Patsch Tomáš 5. A8 400 Kč 4. místo KK AO kategorie AB 

Vraj David 5. A8 200 Kč 6. místo KK AO kategorie AB 

Rektořík Tomáš 5. A8 500 Kč 3. místo KK AO kategorie CD 

Bláha Šimon 5. A8 700 Kč 1. místo KK AO kategorie CD 

Patsch Tomáš 5. A8 600 Kč 2. místo KK AO kategorie CD 

Vraj David 5. A8 300 Kč 5. místo KK AO kategorie CD 

Bartáková Veronika 4. A8 200 Kč 3. místo KK AO kategorie EF 

Hudeček Filip 2. B8 500 Kč 1. místo KK AO kategorie GH 

Kadlec Daniel 8. B8 500 Kč 1. místo OK SOČ 

Kadlec Daniel 8. B8 700 Kč 1. místo KK SOČ 

Kadlec Daniel 8. B8 1 500 Kč 1. místo CK SOČ 

 

 

 
 



 
 

 

 

 

  Termín příští schůze RS:  16. 9. 2020, v 15:00 hod. 

Zapsala Gabriela Hlačíková  

 


